
Domácí hospic Athelas Písek zve na 
benefiční „BĚH MEZI MOSTY“ 
 

Domácí hospic Athelas a Spolek Přátelé Kamenného mostu Písek vás zvou na BĚH mezi MOSTY, který 
se bude konat v neděli 10. září 2023 od 14 hodin v Písku. Navázali jsme na původní Běh mezi mosty, 
který před deseti lety „nastartoval“ Spolek Přátelé Kamenného mostu Písek společně s Prague Tuesday 
Club, obnovujeme tradici a dáváme jí charitativní přesah. 

Poběžte s námi pro ty, kteří už běhat nemohou. Pro ty, kterým již nelze vrátit zdraví. Vaším během, 
symbolickou procházkou nebo „závodní degustací“ vín s Víno Hruška Písek,  jim pomůžete splnit přání 
– zůstat DOMA se svými blízkými v závěru života. A o to tu běží… 

Všechny informace a možnost registrace najdete na www.behmezimosty.cz 

Událost na fb najdete ZDE: https://fb.me/e/2GJPuOMJa 

Ambasadory jsou Kateřina Neumannová (olympijská vítězka a mistryně světa v běhu na lyžích) a Josef 

Šálek (držitel světového rekordu v nejdelší výdrži v planku).  

Dárcovské výzvy k projektu: Hanka Střelečková (sportovní trenérka a koučka), která poběží v bačkorách 

10 km, Zdravotníci Nemocnice Písek, Pitomá párty, ředitel ZŠ Tylova Pavel Koc, když vybere svou částku, 

převede přes most jelena. 

Všechny výzvy najdete zde https://www.darujme.cz/projekt/1208046 – sjeďte dolů pod hlavní stránku, 

abyste je viděli jednotlivě. 

Děkujeme za podporu. 

 

 

 

Tisková zpráva, dne 29.08.2023 

 

 

 

http://www.behmezimosty.cz/
https://fb.me/e/2GJPuOMJa
https://www.darujme.cz/projekt/1208046

